
 

 

Basın Bülteni                     Mayıs 2025 

Üniversite Onaylı Sertifikalı Kariyer Fırsatı: Genç Yeteneksin 

Başlıyor! 

“Genç Yeteneksin” programına başvurular başladı 

Konut, araç ve çatılı iş yeri talebine faizsiz finansman desteği sağlayan Sinpaş Yapı Tasarruf 

Sandığı (Sinpaş YTS), Türkiye'nin yükselen faizsiz finansman sektörüne nitelikli insan 

kaynağı kazandırmak amacıyla İstanbul Kültür Üniversitesi Tasarım Fabrikası iş birliğiyle 

"Genç Yeteneksin – Sertifikalı Eğitim ve Kariyer Programı"nı başlattı. Yeni mezunlar ve 

kariyerine yön vermek isteyen genç profesyoneller için özel olarak hazırlanan bu eğitim 

programı, 10-13 Haziran 2025 tarihleri arasında İstanbul’da düzenlenecek. Program 

sonunda katılımcılara İstanbul Kültür Üniversitesi onaylı resmi sertifika verilecek ve uygun 

adaylara işe alım fırsatı sunulacak. Programın son başvuru tarihi ise 29 Mayıs 2025. 

Türkiye’nin hızla büyüyen faizsiz finansman sektöründe nitelikli insan kaynağını arttırmayı 

hedefleyen Sinpaş YTS, İstanbul Kültür Üniversitesi iş birliğiyle özel bir eğitim ve kariyer 

programı başlattı. İstanbul Kültür Üniversitesi ile diğer yükseköğretim kurumlarının 

bünyesinde yer alan Kültürel ve Yaratıcı Endüstrilere yönelik çeşitli disiplinlerdeki bölüm ve 

programlarda öğrenim gören ya da mezun olan “Genç Yaratıcılar” için; bu alanlarda faaliyet 

gösteren firmalarla staj ve istihdam olanakları sağlayan Tasarım Fabrikası aracılığıyla 

yürütülen “Genç Yeteneksin – Sertifikalı Eğitim ve Kariyer Programı”, satış ve faizsiz 

finansman alanında uzmanlaşmak isteyen yeni mezunlar ve genç profesyonellere yönelik 

olarak tasarlandı. 

Sinpaş YTS bünyesinde işe alım fırsatları  

10-13 Haziran 2025 tarihleri arasında gerçekleşecek eğitim programı boyunca katılımcılar, 

satış, iletişim, finans ve operasyon gibi temel alanlarda kapsamlı bir eğitim alacak. Özellikle 

satış ve iletişim tekniklerine odaklanan yoğun bir eğitim süreci, akademik danışmanlık 

desteğiyle gerçekleştirilecek. Eğitim kapsamında; reklam ve pazarlamadan faizsiz finansman 

sektörüne ilişkin mevzuata, bilgi teknolojileri ve güvenliğinden performans denetimi ve kalite 

süreçlerine, satış sonrası operasyonel işleyişten ikna temelli iletişim stratejilerine kadar pek 

çok konu ele alınacak.  

Programı başarıyla tamamlayan katılımcılar, İstanbul Kültür Üniversitesi onaylı resmi sertifika 

almaya hak kazanacak. Ayrıca, performansı yüksek adaylar Sinpaş YTS bünyesinde işe alım 

fırsatlarından da yararlanabilecek. Katılımın tamamen ücretsiz olduğu bu programda gençler, 

üniversite iş birliğiyle alanında uzman eğitmenlerden doğrudan bilgi edinme fırsatına sahip 

olacak. Sektörel deneyim kazandırmanın yanı sıra, katılımcıların profesyonel gelişimlerine de 

katkı sağlayacak dört günlük program için son başvuru tarihi 29 Mayıs 2025. 

“Asıl amacımız gençlere yön gösteren bir kariyer yolculuğu sunmak” 



 

Son yıllarda yüksek faiz oranları ve krediye erişimde yaşanan 

zorlukların bireyleri alternatif finansman modellerine yönelttiğinin altını çizen Sinpaş YTS 

Genel Müdürü Merve Onarlı, “Bu ilginin bir sonucu olarak, Türkiye’de faizsiz finansman 

sektörü hızla büyüyor. 2024 yılı sonunda sektörün aktif büyüklüğü 92 milyar TL’ye ulaşırken, bu 

rakamın 2025 sonunda 215 milyar TL olması bekleniyor. Bu büyüme, beraberinde nitelikli insan 

kaynağı ihtiyacını da arttırıyor. Bu programdaki asıl amacımız, bu ihtiyaca yönelik kalıcı 

çözümler üretmek ve gençlere yön gösteren bir kariyer yolculuğu sunmak” açıklamasında 

bulundu.  

Başvuru ve detaylı bilgi için:  https://www.sinpasyts.com/genc-yeteneksin 
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